

QUADRO DE VENCEDOR

PREGÃO Nº. 07.002/2017-SRP

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE MANUTENÇÃO, REPOSIÇÃO E IMPLANTAÇÃO DE SINALIZAÇÃO, VERTICAL E HORIZONTAL, NA SEDE DESTE MUNICÍPIO.

1) NEWTEC PRODUTOS E INTELIGNTES LTDA. CNPJ: 02.705.910/0001-03						
LOTE/ ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	MARCA	QUANT.	VLR UNIT.	VLR TOTAL
1.1	GRUPO FOCAL VEICULAR TIPO T; GRUPO FOCAL COM 04 FOCOS DE 200MM (02 VERMELHOS; 01 VERDE E 01AMARELO), ILUMINADO POR DIODOS EMISSORES DE LUZ (LEDS), TENDO: MÓDULO FOCAL VERMELHO E VERDE: INTENSIDADE LUMINOSA MÍNIMA DE 300CD E POTÊNCIA MÁXIMA DE 12 WATTS; MÓDULO FOCAL AMARELO: INTENSIDADE LUMINOSA MÍNIMA DE 400CD E POTÊNCIA MÁXIMA DE 12 WATTS; * CORPO NO PADRÃO SEMCO, CONFECCIONADO EM FIBRA DE VIDRO REFORÇADA, COM OS SUPORTES DE FIXAÇÃO NA COLUNA, EM AÇO GALVANIZADO, JÁ LAMINADOS NO CORPO; * ANTEPARO EM ALUMÍNIO, MEDINDO 800MM X 1100MM X 15MM; * LENTES EM RESINA CRISTAL INCOLOR, SEM REFLEXÃO DA LUZ SOLAR; * CONJUNTO COM ACABAMENTO EM PRETO FOSCO E PINTURA ELETROSTÁTICA A PÓ; * COM INSTALAÇÃO INCLUSA. GARANTIA MÍNIMA, COM MANUTENÇÃO DOS EQUIPAMENTOS NO LOCAL DE INSTALAÇÃO: 24	UNID	Newtec	12	R\$ 3.725,00	R\$ 44.700,00

	(VINTE E QUATRO) MESES.					
1.2	CONTROLADOR ELETRÔNICO DE TRAFEGO DIGITAL, MICROPROCESSADOR, MULTIPLANO, DE 4 (QUATRO) FASES, EXPANSÍVEL ATÉ 16(DEZESSEIS) FASES.	UNID	Tectrans	03	R\$ 8.500,00	R\$ 25.500,00
1.3	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE COLUNA EM CANO DE AÇO GALVANIZADO 4X3 ESPESSURA 3,75MM;	UNID	Newtec	12	R\$ 2.450,00	R\$ 29.400,00
1.4	FORNECIMENTO E INSTALAÇÃO DE BRAÇO PROJETADO EM CANO DE AÇO GALVANIZADO 4X3 ESPESSURA 3,75MM.	UNID	Newtec	12	R\$ 1.735,00	R\$ 20.820,00
1.5	TACHÃO BIDIRECIONAL, INCLUSO COLA, CATALIZADOR E INSTALAÇÃO.	UNID	Newtec	2.500	R\$ 65,40	R\$ 163.500,00
1.6	PLACA REFLETIVA 0,50 X 0,50	UNID	Newtec	50	R\$ 182,00	R\$ 9.100,00
1.7	PLACA REFLETIVA 0,50 X 0,75	UNID	Newtec	50	R\$ 210,00	R\$ 10.500,00
1.8	PLACAS SEMIREFLETIVA 0,50 X 0,50	UNID	Newtec	150	R\$ 160,00	R\$ 24.000,00
1.9	PLACAS SEMIREFLETIVA 0,50 X 0,75	UNID	Newtec	150	R\$ 180,00	R\$ 27.000,00
1.10	BARROTE EM AÇO GALVANIZADO 3,5 X 1/2	UNID	Newtec	200	R\$ 146,00	R\$ 29.200,00
1.11	PLACA DE POTENCIA PARA MANUTENÇÃO DO CONTROLADOR SEMAFÓRICO.	UNID	Newtec	05	R\$ 1.450,00	R\$ 7.250,00
1.12	PLACA RACK, PARA MANUTENÇÃO DOS CONTROLADORES SEMAFORICOS.	UNID	Newtec	04	R\$ 1.510,00	R\$ 6.040,00
1.13	PLACA FONTE, PARA MANUTENÇÃO DOS CONTROLADORES SEMAFORICOS.	UNID	Newtec	04	R\$ 1.520,00	R\$ 6.080,00
1.14	PLACA CPU, PARA MANUTENÇÃO DO CONTROLADOR SEMAFÓRICO.	UNID	Newtec	03	R\$ 1.497,00	4.491,00
1.15	LÂMPADAS DE LED'S DE 200MM, NAS CORES VERMELHA, COM NO MÍNIMO DE 105 LED'S NA PCI, DE ALTO BRILHO DE INTENSIDADE.	UNID	Newtec	16	R\$ 530,00	8.480,00
1.16	LÂMPADAS DE LED'S DE 200MM, NAS CORES AMARELA, COM NO MÍNIMO DE 105 LED'S NA PCI, DE ALTO BRILHO DE INTENSIDADE.	UNID	Newtec	07	R\$ 531,00	R\$ 3.717,00
1.17	LÂMPADAS DE LED'S DE 200MM, NAS CORES VERDE, COM NO MÍNIMO DE 105 LED'S NA PCI, DE ALTO BRILHO DE INTENSIDADE.	UNID	Newtec	07	R\$ 531,00	R\$ 3.717,00
1.18	MICROESFERA	SACO	Newtec	03	R\$ 300,00	R\$ 900,00

1.19	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA A BASE DE ÁGUA NA COR BRANCA	UNID	Newtec	05	R\$ 530,00	R\$ 2.650,00
1.20	TINTA PARA DEMARCAÇÃO VIÁRIA A ÁGUA NA COR AMARELA	UNID	Newtec	05	R\$ 530,00	R\$ 2.650,00
1.21	PINTURA VIÁRIA MECÂNICA E MANUAL, DE FAIXA RETRO REFLEXIVA Á BASE DE RESINA ACRÍLICA, A FRIO, COM MICRO ESFERA DE VIDRO DROP-ON, ABNT, DE ACORDO COM O 'MAPA URBANO DE SÃO BENEDITO SINALIZAÇÃO DE TRÂNSITO HORIZONTAL"	M	Newtec	3.500	R\$ 28,73	R\$ 100.555,00
1.22	MANUTENÇÃO SEMAFÓRICA (INCLUINDO DESLOCAMENTO TÉCNICO, IMPOSTOS E TAXAS).	H	Newtec	50	R\$ 1.895,00	R\$ 94.750,00
VALOR TOTAL: R\$ 625.000,00 (Seiscentos e vinte e cinco mil reais).						R\$ 625.000,00

São Benedito-CE, 07 de julho de 2017.


EDSON CLEITON PEREIRA SOUSA
PREGOEIRO OFICIAL DO MUNICÍPIO